
扬州金力电气有限公司
产品出厂检测报告单
产品名称：变压器直流电阻测试仪         产品编号：
产品型号：JL3008                       环境温度：16度

试验日期：2012-11-06

检验结果
1、 通电试验：

通电后、各功能正常

二、电流检测：

	标称值
	40A
	20A
	10A
	

	测试值
	40A
	20A
	10A
	


三、电阻检测：

	标准值
	测试值

	
	40A
	20A
	10A
	

	105.2 mΩ
	105.2 mΩ
	105.1 mΩ
	
	

	94.82 mΩ
	94.81 mΩ
	94.81 mΩ
	
	

	43.76 mΩ
	43.75 mΩ
	43.75 mΩ
	
	

	20.00 mΩ
	19.99 mΩ
	20.00 mΩ
	
	

	10.00 mΩ
	10.00 mΩ
	9.99 mΩ
	
	

	1Ω
	
	
	1.000Ω
	


    检验员：              校对：                 检验公章
